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Tuloveroprosentin määrääminen vuodelle 2019

457/03.032/2018

KH 05.11.2018 § 304

Laissa verotusmenettelystä (1995/1558) 91 a §:ssä  säädetään, että kunnan ja
seu ra kun nan tulee ilmoittaa verohallitukselle viimeistään verovuotta edeltävän
vuoden mar ras kuun 17. päivänä tuloveroprosentin suuruus. Kunta ilmoittaa
tulovero pro sentin neljännesprosenttiyksikön tarkkuudella. Ellei ilmoitusta toimiteta
määrä ajassa, verotuksessa noudatetaan edellisen vuoden veroprosentteja.

Kuntalain 111 §:n mukaan valtuuston on viimeistään talousarvion hyväksymisen
yh teydessä päätettävä kun nan tu lo ve ro pro sen tis ta, kiin teis tö ve ro pro sen teista se-
kä mui den ve ro jen perusteista.

Tuloveroprosentteja on korotettu viime vuosina seuraavasti:
vuonna 2011, 20,00 %:iin
vuonna 2014, 20,50 %:iin
vuonna 2016, 21,00 %:iin
vuonna 2018, 21,50 %:iin

Tuloveroprosentin prosenttiyksikön korotuksen tulovaikutus on n. 1,1 miljoonaa
euroa vuo des sa ja 0,5 % korotus 0,5-0,6 milj. euroa.

Palvelualueiden talousarvioesitys on kokonaisuudessaan kaupunginhallituksen
antamaa toimintakateraamia suurempi ja tulosennuste painuisi esitetyillä
toimintakatteilla alijäämäiseksi poistojen jälkeen (vuosikate positiivinen).

Vuonna 2015 voimaan tulleen kuntalain mukaan kuntien tulee kattaa vuoden
2015 taseen kertynyt alijäämä neljässä vuodessa tai jos sitä oli yli 500
euroa/asukas, niin kuudessa vuodessa. Kemijärvellä on kattamattomia alijäämiä
vuoden 2017 tilinpäätöksen mukaan 2,9 milj. euroa. Alijäämäkehitys on alkanut
vuonna 2012. Valtuusto ei siten voi hyväksyä alijäämäistä talousarviota alijäämän
kattamisvelvollisuuden vuoksi.

Vuonna 2019 on tavoitteena saada omaisuuden myynnillä tuloja ja tasapainottaa
siten kaupungin taloutta, mutta näistä tuloista ei talousarviovalmistelun
yhteydessä ole vielä täyttä toteutumisvarmuutta eikä niitä siten voida kirjata
tuloina talousarvioon.

Maakunta- ja soteuudistuksen myötä kuntien veroprosentit tulevat muuttumaan.
Uudistuksen voimaantulovuonna kuntien veroprosenttia alen net tai siin edellisen
vuoden tasosta 12,47 prosenttiyksiköllä. Esitetty tuloveron alentamistaso ei ole
lopullinen, vaan tulee muuttumaan vielä valmistelun edetessä.



(Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus päättää esittää kau pun-
gin val tuus tol le, että tuloveroprosenttia korotetaan 0,5 prosenttiyksiköllä  vuodelle
2019 ja uusi tuloveroprosentti on täten 22,00 %.

Päätös: Kaupunginjohtaja muutti päätösesitystään siten, että kaupunginhallitus
päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että tuloveroprosentti vuonna 2019 on
21,50 %.

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan muutetun esityksen.

KV 12.11.2018 § 80
Päätös: Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi:  Verohallinto
  Suomen Kuntaliitto
  Talouspalvelut


